
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2025 № 139-па

г. Калачинск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, 
ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом 
Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, 
Администрация Калачинского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства земельного участка с кадастровым номером 55:34:030113:156, 
расположенного в границах территориальной зоны застройки 
индивидуальными жилыми домами (Ж-1) по адресу: Российская Федерация, 
Омская область, Калачинский муниципальный район, Калачинское городское 
поселение, город Калачинск, улица Зеленая, земельный участок 2, в части 
уменьшения минимального отступа от границ земельного участка 
с восточной стороны до 1,0 м. и с южной стороны до 1,95 м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 
Г освеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской 
области В.В. Кирсанова.

Глава муниципального района

https://kalachinsk.gosuslugi.ru/

